

[Magazinul Apicultorului] Confirmare comanda

From: Magazinul Apicultorului (comenzi@magazinulapicultorului.ro)

To: pioluci@yahoo.com

Date: Friday, November 25, 2022 at 10:47 AM GMT+2



Buna Lucian Noea,  
Iti multumim ca ai cumparat de la Magazinul Apicultorului!

Detalii comanda

**Comanda:** PSB-13184 Plasata pe 2022-11-25 10:47:34

**Plata:** Plata prin transfer

|          |                                                                       |           |    |            |
|----------|-----------------------------------------------------------------------|-----------|----|------------|
| HST-009  | Acid oxalic<br>solutie 5%<br>1L                                       | 9,00 lei  | 1  | 9,00 lei   |
| plante_7 | Dulcofruct -<br>Turta<br>energetica<br>cu plante<br>1KG               | 6,99 lei  | 30 | 209,70 lei |
| UF-AKA   | Furculita<br>clasica AKA                                              | 5,99 lei  | 1  | 5,99 lei   |
| UAP-01   | Perie apicola<br>RO cu varf                                           | 14,99 lei | 1  | 14,99 lei  |
| WT03-3   | Suport<br>bobina de<br>sarma                                          | 19,00 lei | 1  | 19,00 lei  |
| WT12-3   | Sarma inox<br>bobina 1kg                                              | 39,00 lei | 1  | 39,00 lei  |
| SP01     | Burduf<br>afumator din<br>piele                                       | 11,00 lei | 1  | 11,00 lei  |
| QB01-6   | Transvazator<br>larve silicon                                         | 12,99 lei | 1  | 12,99 lei  |
| PK02     | Manusi<br>apicole piele<br>- Alege<br>marimea<br>manusilor :<br>M - 8 | 18,99 lei | 5  | 94,95 lei  |
| AMB-002  | Pompita<br>pentru miere                                               | 7,99 lei  | 1  | 7,99 lei   |
| FT01     | Sita miere<br>inox dubla<br>medie                                     | 49,99 lei | 2  | 99,98 lei  |
| T01-R    | Delta inox<br>simpla plus                                             | 8,99 lei  | 1  | 8,99 lei   |
| T06      | Delta inox cu<br>scarar                                               | 9,99 lei  | 1  | 9,99 lei   |
|          |                                                                       |           |    |            |

|         |                                                 |           |     |            |
|---------|-------------------------------------------------|-----------|-----|------------|
| EVA     | LIPTOSA - Enerjet V.A. 1L                       | 49,00 lei | 1   | 49,00 lei  |
| CELL    | Celule / Cupule Nicot                           | 0,12 lei  | 100 | 12,00 lei  |
|         | Bigudiu Nicot                                   | 0,80 lei  | 20  | 16,00 lei  |
| MCB     | Manusi apicole bumbac, cauciucate               | 7,99 lei  | 5   | 39,95 lei  |
| FG04    | Cleste rame metalic SH                          | 12,99 lei | 2   | 25,98 lei  |
| T08     | Dalta inox lemn cama si scarar                  | 11,99 lei | 1   | 11,99 lei  |
| PL19    | Colector polen din plastic profesional mijlociu | 38,00 lei | 5   | 190,00 lei |
| UF14    | Rola descapacit plastic mare                    | 30,00 lei | 2   | 60,00 lei  |
| SS49    | Api-vit Start                                   | 14,00 lei | 2   | 28,00 lei  |
| QT006-R | Sita miere nylon rotund                         | 25,00 lei | 1   | 25,00 lei  |
| KER05   | Foraibar special apicol                         | 1,10 lei  | 10  | 11,00 lei  |

| Referinta             | Produs | Pret unitar | Cantitate | Pret total   |
|-----------------------|--------|-------------|-----------|--------------|
| Produse               |        |             |           | 1.012,49 lei |
| Reduceri              |        |             |           | 0,00 lei     |
| Ambalare de tip cadou |        |             |           | 0,00 lei     |
| Livrare               |        |             |           | 50,00 lei    |
| Taxe totale platite   |        |             |           | 0,00 lei     |
| Total platit          |        |             |           | 1.062,49 lei |

Livrare

Curier: Curier Rapid

Plata: Plata prin transfer

Adresa de livrare

Lucian Noea  
Splaiul  
Independentei  
204  
Camin B  
Grozavesti  
Bucuresti  
Romania  
Bucuresti  
0764118381  
Lucian Noea  
Splaiul

Adresa de facturare

Lucian Noea  
Splaiul  
Independentei  
204  
Camin B  
Grozavesti  
Bucuresti  
Romania  
Bucuresti  
0764118381  
Lucian Noea  
Splaiul

|                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Independentei<br>204 Camin B<br>Grozavesti<br>Bucuresti<br>Romania<br>Bucuresti<br>0764118381 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Independentei<br>204 Camin B<br>Grozavesti<br>Bucuresti<br>Romania<br>Bucuresti<br>0764118381 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|

Ai posibilitatea de a revizui comanda si de a descarca factura din sectiunea ["Istoricul comenzilor"](#) in contul tau de client, facand clic pe linkul ["Contul meu"](#) din magazinul nostru.

Daca ai un cont de oaspete, va poti urmari comanda prin intermediul ["urmarirea oaspetilor" sectia](#) din magazinul nostru.

Atentie! Va rugam sa nu raspundeti acestui email. Acesta este un mesaj generat automat. Pentru a trimite mesaje folositi formularul de contact de pe site.

---

[Magazinul Apicultorului](#) Toate drepturile rezervate  
[MagazinulApicultorului.ro™](#)